CMUNICO Serie C Regionale Maschile - Girone UNICO

1013

1014

1015

1016

1017

1018

Avis Volley Team Finale - Volley Colombiera Sarzana Project
22/2520/2525/22 25/2115/13

| Arbitro: Pons Doriano, Il Arbitro: Olivieri Giovanni

3 Stelle Villaggio - Colombo Genova

21/2521/2512/25

| Arbitro: Centofanti Stefano, Il Arbitro: Mancuso Fabiano
Mulattieri Creations - A.s.d. Spazio Sport
25/2125/1425/23

| Arbitro: Proietti Luisa, Il Arbitro: Shuli Redi

Admo Volley - Pallavolo Futura Avis Bertoni
25/1525/2030/28

| Arbitro: Arcangeli Matteo, Il Arbitro: Nati Raffaella
Spinnaker Albisola - S. Antonio Spazio Genova
25/2221/2527/2525/18

| Arbitro: laria Marina, Il Arbitro: Pons Doriano

Unione Sportiva Acli Santa Sabina - Sabazia Ecosavona
14/2520/25 18/25

| Arbitro: Giustolisi Giada, Il Arbitro: Scotto Danilo

DMUNICC Serie D Regionale Maschile - Girone UNICO

3001

3002

3003

3004

CFUNICO
2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

Cus Genova - Volare Volley

25/2225/2125/12

| Arbitro: Calsi Massimo

Adpsm2013 Rapallo - Grafiche Amadeo Sanremo
25/2225/1519/25 14/259/15

| Arbitro: Giustolisi Giada

3stellevillaggiosegesta - Volley Primavera Imperia
21/2515/2525/18 28/26 7/15

| Arbitro: Portaccio Valerio

Colombo Genova - Axa Maremola Volley

29/27 23/2525/2023/2516/14

| Arbitro: Nati Raffaella

Serie C Regionale Femminile - Girone UNICO
Volare Volley - Admo Volley
27/2523/2516/2527/2515/9

| Arbitro: Rovere Francesco, Il Arbitro: Parodilrene
Grafiche Amadeo Sanremo - Iglina Albisola
21/2526/24 17/2520/25

| Arbitro: Pagliero Valter, Il Arbitro: Melchiorre Ricci Daniele
Volley Genova Vgp - Tigullio Volley Project
25/2027/25 23/25 25/16

| Arbitro: Arcangeli Matteo, Il Arbitro: Pezzi Riccardo
Subaru Olympia Ge - Normac Avb
19/2523/2512/25

| Arbitro: Simionato Jacopo, Il Arbitro: Venzano Roberto
Celle Varazze Volley - Asd Lunezia Volley
22/2518/2525/2118/25

| Arbitro: Arpe Federica, Il Arbitro: Scotto Danilo

Avis Casarza Ligure - Albenga Volley
25/2312/2523/2519/25

| Arbitro: Bruno Adriana, Il Arbitro: Sabato Donato
Nuova Lega Pallavolo Sanremo - Cffs Cogoleto Volley
28/2626/2420/25 18/25 15/13

| Arbitro: Ponziano Mario, Il Arbitro: Basso Piera
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Comitato Regionale Liguria
Campionati Regionali

Classifica
Sabazia Ecosavona
Colombo Genova
Admo Volley
Spinnaker Albisola

Volley Colombiera Sarzana Project

Mulattieri Creations
Pallavolo Futura Avis Bertoni

Unione Sportiva Acli Santa Sabina

S. Antonio Spazio Genova
Avis Volley Team Finale

3 Stelle Villaggio

A.s.d. Spazio Sport

Classifica

Cus Genova

Volley Primavera Imperia
Grafiche Amadeo Sanremo
Colombo Genova

Axa Maremola Volley
Adpsm2013 Rapallo
3stellevillaggiosegesta
Serrafrutta Alassio Volley
Volare Volley

Classifica

Normac Avb

Asd Lunezia Volley
Iglina Albisola

Cffs Cogoleto Volley
Albenga Volley
Volley Genova Vgp
Celle Varazze Volley
Avis Casarza Ligure
Volare Volley
Subaru Olympia Ge
Tigullio Volley Project
Admo Volley

Nuova Lega Pallavolo Sanremo

Grafiche Amadeo Sanremo
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Comunicato Ufficiale N° 5

del 20/11/2019
Prot. 194
GV GP SV SP PF  PS
3 0 9 0 225 146
3 0 9 2 274 227
3 0 9 3 291 256
2 1 7 4 265 246
1 2 6 6 270 265
1 2 5 6 226 244
1 1 3 4 161 172
1 2 4 6 211 232
1 2 4 7 246 260
1 1 4 5 191 206
0 3 1 9 193 246
0 3 0 9 172 225
GV GP SV SP PF  PS
1 0 3 0 75 55
1 0 3 2 109 96
1 0 3 2 102 92
1 0 3 2 116 111
0 1 2 3 111 116
0 1 2 3 92 102
0 1 2 3 96 109
0 0 0 0 0 0
0 1 0 3 55 75
GV GP SV SP PF  PS
5 0 15 2 418 333
5 0 15 4 466 382
4 1 12 5 409 355
3 1 11 5 386 334
3 2 11 8 423 415
3 2 10 8 416 391
3 2 10 11 466 445
1 4 9 13 444 499
2 3 7 13 411 456
2 3 7 13 400 458
1 4 7 12 395 435
1 4 7 13 446 459
1 4 8 14 458 505
0 4 4 12 321 392



DFA
4025

4026

4027

4028

4029

4030

DFB
5013

5025

5026

5027

5028

5029

5030

Serie D Regionale Femminile - Girone A

Maurina Strescino Im - A.s.d.virtus Sestri

25/1925/14 25/19

| Arbitro: Magnanego Roberto, Il Arbitro: Castelluzzo Alessandro
Legendarte Volley Team Finale - Iglina Albisola

25/12 25/13 25/12

| Arbitro: Pagliero Diletta, Il Arbitro: Polliotto Mauro

Ap Design Alassio Volley - Volare Volley

24/26 20/25 20/25

| Arbitro: Melchiorre Ricci Daniele

Nuova San Camillo Im - Cffs Cogoleto Volley

22/2525/1125/23 25/18

| Arbitro: Castelluzzo Alessandro, Il Arbitro: Magnanego Roberto
Volley Genova Vgp - Arredamenti Anfossi Diano Marina
25/1525/1919/25 25/18

| Arbitro: Gamalero Marta

Quiliano Volley - Normac Avb

25/13 24/26 25/21 25/23

| Arbitro: Giacoppo Viviana

Serie D Regionale Femminile - Girone b
Tecnocasa Csi Chiavari On Volley - Agv Campomorone
15/2521/2522/25

| Arbitro: Mancuso Fabiano

Tecnocasa Csi Chiavari On Volley - Hyposense Albaro Volley
25/14 18/25 18/25 20/25

| Arbitro: Piazza Tonino

Normac Albaro - Agv Campomorone

19/2517/25 25/21 14/25

Cus Genova - Asd Lunezia Volley
21/2523/2525/1929/31

| Arbitro: Machetta Francesca

Paladonbosco Pallavolo Genova - Unione Sportiva Acli Santa Sabina
25/12 25/19 25/23

| Arbitro: Manca Benedetta

Centro Volley Spezia - Podenzana Volley

15/25 14/25 10/25

| Arbitro: Zampini Monica

Adpsm2013 Rapallo - Serteco Volley School Genova
23/2525/2225/2125/23

| Arbitro: Simionato Jacopo
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Classifica

Legendarte Volley Team Finale
Volley Genova Vgp

Maurina Strescino Im
Arredamenti Anfossi Diano Marina
Nuova San Camillo Im
Quiliano Volley

Normac Avb

Iglina Albisola

Volare Volley

Cffs Cogoleto Volley
A.s.d.virtus Sestri

Ap Design Alassio Volley

Classifica

Podenzana Volley

Agv Campomorone

Hyposense Albaro Volley
Serteco Volley School Genova
Paladonbosco Pallavolo Genova
Asd Lunezia Volley

Normac Albaro

Unione Sportiva Acli Santa Sabina
Centro Volley Spezia
Adpsm2013 Rapallo

Tecnocasa Csi Chiavari On Volley
Cus Genova
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GV GP SV
5 0 15
5 0 15
4 1 12
3 2 10
3 2 9
2 3 8
2 3 8
2 3 7
2 3 6
1 4 6
1 4 4
0 5 0
GV GP SV
4 0 12
31 11
3 2 1
3 2 12
3 0 9
2 2 8
2 2 7
2 3 8
1 4 6
1 2 4
1 3 4
0o 4 2

SP

PF
300
346
428
479
262
358
327

389
249
263
278

PS

175
295
416
476
214

346
426
448
265
298
343



PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Gara CFUNICO 2029 del 17/11/2019

030080057 - Volare Volley ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per CAMP3 NON INSERITO NEL GESTIONALE FIPAVONLINE

Gara CFUNICO 2030 del 17/11/2019

030090057 - GRAFICHE AMADEO SANREMO ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per CAMP3 CON NUM. DOCUMENTI IDENTITA' ASSENTI
Manca il documento di una atleta

030090057 - GRAFICHE AMADEO SANREMO ( a carico di SOCIETA": )

AMMONIZIONE per MANCATA PRESENZA DELL'ALLENATORE IN CAMPO
Per essersi allontanata definitivamente dal campo dopo 13 minuti del primo set

Gara CFUNICO 2031 del 16/11/2019

030080123 - VOLLEY GENOVA VGP ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per CAMP3 CON NUM. DOCUMENTI IDENTITA" ASSENTI
Mancano i documenti di addetto all'arbitro e segnapunti

Gara CMUNICO 1013 del 17/11/2019

030110042 - AVIS VOLLEY TEAM FINALE ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per COMPILAZIONE NON REGOLAMENTARE DEL REFERTO DA PARTE DEL SEGNAPUNTI
Errata compilazione in caso di squadra con unico libero

Gara CMUNICO 1014 del 16/11/2019

031040006 - 3 STELLE VILLAGGIO ( a carico di SOCIETA": )

AMMONIZIONE per COMPILAZIONE NON REGOLAMENTARE DEL REFERTO DA PARTE DEL SEGNAPUNTI
Errata trascrizione ingressi libero nel secondo set squadra B

Gara CMUNICO 1018 del 17/11/2019

030080144 - UNIONE SPORTIVA ACLI SANTA SABINA ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per COMPILAZIONE NON REGOLAMENTARE DEL REFERTO DA PARTE DEL SEGNAPUNTI
Errore nella compilazione del secondo set e del riquadro osservazioni

Gara DFA 4028 del 16/11/2019

030080139 - cffs cogoleto volley ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per DIVISA NON UNIFORME
Una atleta era sprovvista della maglia di gioco

030080139 - cffs cogoleto volley ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per RITARDATA PRESENTAZIONE DOCUMENTI
030080139 - cffs cogoleto volley ( a carico di ATLETI: 2006979 - SANTANGELI ELEONORA - Penalita:2/2)

AMMONIZIONE per COMPORTAMENTO MALEDUCATO VERSO GLI U.G.
Al termine della gara, durante il saluto finale



Gara DFB 5025 del 17/11/2019

031040046 - TECNOCASA CSI CHIAVARI ON VOLLEY ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per COMPILAZIONE NON REGOLAMENTARE DEL REFERTO DA PARTE DEL SEGNAPUNTI
Errata trascrizione ingresso dei giocatori Libero. Si consiglia vivamente di seguire con attenzione quanto indicato dal manuale del segnapunti

030080175 - Hyposense Albaro Volley ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per CAMP3 NON REDATTO REGOLARMENTE ON-LINE
Errata l'intestazione del camp3 che fa riferimento a gara diversa. Si richiede maggiore attenzione

Gara DFB 5027 del 16/11/2019

030080015 - CUS GENOVA ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per CAMP3 CON NUM. DOCUMENTI IDENTITA' ASSENTI
Mancano i documenti di Addetto all'arbitro e segnapunti

030080015 - CUS GENOVA ( a carico di SOCIETA": )

AMMONIZIONE per COMPILAZIONE NON REGOLAMENTARE DEL REFERTO DA PARTE DEL SEGNAPUNTI
Errata trascrizione ingresso libero squadra B terzo set

Gara DFB 5028 del 16/11/2019

030080010 - PALADONBOSCO PALLAVOLO GENOVA ( a carico di SOCIETA": )

AMMONIZIONE per CAMP3 CON NUM. DOCUMENTI IDENTITA' ASSENTI
Mancano i documenti di dirigente accompagnatore, secondo allenatore, addetto all'arbitro, segnapunti

Gara DMUNICO 3001 del 17/11/2019

030080015 - CUS GENOVA ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per CAMP3 CON NUM. DOCUMENTI! IDENTITA' ASSENTI
Mancano documenti secondo allenatore, addetto all'arbitro e segnapunti

Gara DMUNICO 3003 del 16/11/2019

031040006 - 3STELLEVILLAGGIOSEGESTA ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per COMPILAZIONE NON REGOLAMENTARE DEL REFERTO DA PARTE DEL SEGNAPUNTI
Errata trascrizione ingresso libero in caso di squadra con unico libero

Gara DMUNICO 3004 del 16/11/2019

030080250 - COLOMBO GENOVA ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per CAMP3 CON NUM. DOCUMENTI IDENTITA' ASSENTI
Mancano documenti identita’ atleti

030080250 - COLOMBO GENOVA ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per COMPILAZIONE NON REGOLAMENTARE DEL REFERTO DA PARTE DEL SEGNAPUNTI
Errata trascrizione ingresso libero in caso di squadra con unico libero

030110040 - AXA MAREMOLA VOLLEY ( a carico di ATLETI: 1455097 - CIANGHEROTTI MATTEO - Penalita:2 /2)

AMMONIZIONE per COMPORTAMENTO MALEDUCATO VERSO LA SQUADRA AVVERSARIA
Nel corso del 4. set

ERRATA CORRIGE C.U. N. 4



Gara DFB 5013 del 12/11/2019

Verificato che il dirigente addetto all'arbitro era presente ma solo per un disguido non si e presentato all'arbitro,
viene ANNULLATA LA MULTA INFLITTA; di seguito i provvedimenti corretti:

031040046 - TECNOCASA CSI CHIAVARI ON VOLLEY ( a carico di SOCIETA": )

AMMONIZIONE per MANCATA PRESENTAZIONE DEL DIRIGENTE ADDETTO ALL'ARBITRO
Inoltre nel camp3 non era indicato il documento dell'addetto all'arbitro

Gare non omologate per mancanza ricezione documentazione: 5026

Nota Per le Societa

Considerando che il CAMP3 ora viene caricato automaticamente dal servizio MPS, si invitano le societa a verificare il corretto inserimento prima dell’inizio delle gare.
In caso di problemi TECNICI si invitano le stesse ad inviare preventivamente una email al GSR (gur@fipavliguria.it) per evidenziare il problema.

Affisso all’albo il 20/11/2019 Il Giudice Sportivo Regionale
Emilio Noli



